Processo Licitatório n.: Modalidade da Licitação e N.:
Prazo Contratual:

040/2025. Pregão n. 006/2025 - Forma: Eletrônico - Ata de Registro de Preços | 12 MESES

n. 022.

Contrato Administrativo n. Data da Assinatura: Valor R$:

027/2025. 27/10/2025 R$ 4.840,26 (quatro mil, oitocentos e quarenta reais
e vinte e seis centavos).

Contratada:
CNPJ/MF sob nº:

MAIS ESPORTE COMERCIOS DE ARTIGOS ESPORTIVOS 47.484.691/0001-00

Contatos:
Email: maisesporte Qpassarelafeliz.com.br, Tel: (51) 3637-2091 OU (51) 99531-1685/(51) 9730-2643.
End: :

Travessa UM, n.